关于我市全国爱国卫生先进个人推荐人选公示

按照市爱卫会《转发省爱卫会关于印发〈江西省爱国卫生运动60周年纪念活动实施方案〉的通知》（九爱卫发[2012]11号）要求，九江市城市管理行政执法局推荐市城市管理行政执法局宣教科科长黄美清、修水县爱卫会推荐修水县健康教育所所长程秋兰等两位同志，作为全国爱国卫生先进个人推荐人选，现予以公示。公示期为5个工作日，自2012年6月25日至2012年6月29日。
公示期内，如有异议，可通过电话、电子邮件和信函等方式向九江市爱卫会办公室反映情况。以单位名义反映情况的材料需加单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名，并提供联系电话。信函以到达日邮戳为准。

电话：0792-8226308

邮箱：jjaiweiban@163.com
地址：九江市长江大道401号
九江市爱国卫生运动委员会办公室

2012年6月25日

全国爱国卫生先进个人推荐人选公示名单

黄美清  九江市城市管理行政执法局宣教科科长
程秋兰  九江市修水县健康教育所所长